

WMG BYG ApS

Svanevej 27, st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Jesper Øllgaard Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WMG BYG ApS
Svanevej 27, st th
2400 København NV

CVR-nr: 32307485

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer-, maler-, og entreprenørvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.139

Egenkapitalen udgør kr. 391.606

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.122.374	1.223.957
Personaleomkostninger	1	-2.056.840	-1.031.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.994	-47.660
Resultat af ordinær primær drift		16.540	144.897
Andre finansielle indtægter	3	2.895	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-12.566	-9.623
Ordinært resultat før skat		6.869	135.274
Skat af årets resultat	5	-8.008	-25.586
Årets resultat		-1.139	109.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.139	109.688
I alt		-1.139	109.688

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.950	127.944
Materielle anlægsaktiver i alt	6	113.950	127.944
Anlægsaktiver i alt		113.950	127.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.938	183.684
Andre tilgodehavender		14.310	14.310
Tilgodehavender i alt		684.248	197.994
Likvide beholdninger		512.956	553.349
Omsætningsaktiver i alt		1.197.204	751.343
Aktiver i alt		1.311.154	879.287

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overkurs ved emission		270.000	270.000
Overført resultat		61.606	62.745
Egenkapital i alt		391.606	392.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.625	35.250
Skyldig selskabsskat		8.008	25.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.915	425.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		919.548	486.542
Gældsforpligtelser i alt		919.548	486.542
Passiver i alt		1.311.154	879.287

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	60.000	270.000	62.745	392.745
Årets resultat	0	0	-1.139	-1.139
Egenkapital, ultimo	60.000	270.000	61.606	391.606

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.978.298	968.105
Pensionsbidrag	22.752	3.478
Andre omkostninger til social sikring	55.791	59.817
	2.056.840	1.031.400

Der er i regnskabsperioden gennemsnitlig beskæftiget 6 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-48.994	-47.660
	-48.994	-47.660

3. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Finansielle indtægter, i øvrigt	2.895	0
	2.895	0

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger	-5.000	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.566	-4.623
	-12.566	-9.623

5. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	8.008	25.586
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.008	25.586

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	238.302
Tilgang	0	0	50.000
Afgang	0	0	-15.000
Kostpris ultimo	0	0	273.302
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-110.358
Årets afskrivning	0	0	-48.994
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	159.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	113.950

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.